
鑑賞いただくにあたって

・今年度はコロナ感染防止対策として、学年で鑑賞いただける日時を以下の通用二限定させていただきます〇

・保護者鑑賞日は、保護者のみで鑑賞ください。児童同伴の鑑賞はできません。

=月28日(土)

時 間 鑑賞保護者 

q:00 -iO:00 I年生保護者 

IO:00-=:00 2年生保護者 

=:00-12:00 
3年生保護者 

あおぎり保護者 

I2:00-I;00 

置:00 - 2:00 4年生保護者 

2:00 - 3:00 5年生保護者 

3:00 - 4:00 6年生保護者 

・事前に検温をして平熱を確認の上、来校ください。

・会場ではマスクを着用くだかヽ。

・混雑状況により、既定の時間内でも、入場を制限させて

いただく場合があります。

・上履きをご持参の上、下履きは各自お持ちになって鑑賞

ください。

・名札の着用をお願いします。

・写慕撮影は可能ですが、 SNS等への個人情報の掲載など

ありませんよう、ご注意ください。



ご案内

秋も深まり、木々の菜も色づいてまいりました。皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご協力ご支援賜り心より御礼申し上げます。

さて、本校では「奏でるアイディア かがやく作品 見て楽しもう 世界にlつの美術館」のスローガン

のもとに、来る事l月27日(金)、 28日(土)に本校体育館にて展覧会を開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、児童が真剣に取り組んだ作品をご覧いただき、励ましてくださいますよう

ご案内申し上げます。

なお、今回はコロナ感染防止対策を取った上での実施になります。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

令和2年11月吉日

練馬区立開進第二小学校 校長 長谷川 修

平面作品 立体作品

I午
★○○なねこ

☆マラカスちや夕

★わたしのすてきなはうし ☆どうぶっのギロ

3年 ★白の深海 ☆たいこのすきなべソトペット

4年 ★謎のヒーロー☆○○マン ☆パーかソシヨンタワー

5年 ★鳥獣オルピック2020 ☆ウインドチャイム

6年
嵩‡霊る繊(いずれか一点) ☆弦さん

あおぎり ★のびのびと楽しくえがく ☆各学年と同じ楽器

☆自分のすきなもの

家庭科作品

5年 ●マスク●マイバッグ 6年 ●卒業アルバムカバー

会場を飾る作品

l年・2年 おんぶちゃん 

3年・4年 スローガン装飾人口護衛各学年度赤坂飾 

!l lとうめいれテン l 

5年 ウェルカムしりとり学年看板袈飾 

e年 人口窺飾各学年看板装飾 


